
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 96

DETERMINAZIONE N. 60  DEL 14-02-18

===================================================================
OGGETTO:Saldo delle competenze spettanti alla ditta TROIANI e CIARROCCHI srl

(in Concordato preventivo) per l'affitto degli impianti fotovoltaici installati
sul tetto di alcuni edifici comunali concessi in diritto di superficie
(convenzione notaio Lenhardy rep. 28391 del 15.10.2009)

===================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  quattordici del mese di febbraio

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 60 del 14-02-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Premesse:

-VISTO l'atto del notaio Lenhardy rep. nr. 28391 del 15.10.2009 con cui questo
Comune ha concesso in diritto di superficie alla ditta TROIANI e
CIARROCCHI con sede in Centobuchi di Monteprandone le coperture di alcuni
edifici pubblici comunali per la installazione di impianti fotovoltaici di
produzione di energia elettrica, stabilendo un corrispettivo per l'affitto degli
impianti pari al prezzo di vendita al GSE (Regime di Ritiro Dedicato)
dell'energia immessa in rete, diminuita di € 0,0286 per ogni kwh prodotto che il
comune (concedente conduttore) avrebbe pagato alla ditta Troiani e Ciarrocchi
(concessionario locatore);

-VISTO l'atto di precetto in data 7/9/2016 acquisito al prot.1054 del 12/9/2016
con cui la ditta TROIANI e CIARROCCHI S.R.L - in Concordato preventivo - ha
intimato il pagamento da parte di questo comune della somma di € 3.623,39
quale residuo della sorte oltre spese,compensi e interessi per le fatture emesse
rispettivamente in data 16/9/2010 (nr.418 per € 2507,52) e in data 15/10/2010
(nr.451 per € 1236,18);

-RITENUTO doversi procedere al versamento della somma sopra indicata in
quanto dovuta alla ditta TROIANI e CIARROCCHI - in concordato preventivo -
in relazione pagamento del canone di affitto;

-DATO ATTO che la somma sopra indicata di € 3.623,39 è disponibile al cap.
nr. 110 del corrente bilancio di esercizio di questo ente, in fase di formazione;

-VISTO il D.lgs. 18/8/2000 nr.267 di approvazione del testo unico
sull'ordinamento degli enti locali;

DETERMINA

-di PAGARE alla ditta TROIANI e CIARROCCHI s.r.l - in Concordato
preventivo -, p.iva 00288220445, IBAN: IT52M0847424400000180100543, la
somma di € 3.623,39 con la causale indicata tra le premesse;

-di DARE ATTO che la spesa di cui sopra è da imputare al cap. nr. 110 del
corrente bilancio di esercizio - in fase di predisposizione-.

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 60 del 14-02-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  28-02-2018

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 06-03-2018  al 21-03-2018.
Lì  06-03-2018

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 60 del 14-02-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


